
2024 年 11 月 12 日 

 

治験依頼者 

製造販売後臨床試験依頼者 各位 

製造販売後調査依頼者 

 

 

                               東京女子医科大学病院 

研究推進センター 

                           治験管理室 

 

 

病院長交代に伴う契約書等の読み替え対応について 

 

この度当院におきまして病院長が下記のとおり交代いたしましたのでお知らせいたします。 

これに伴い、現在締結中の治験・製造販売後臨床試験・製造販売後調査等の受託研究契約における 

実施医療機関の長等の表記につきましては、本書をもって読替えくださいますようお願い申し上げます。 

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

変更日：2024 年 11 月 9 日 

変更事項 変更前 変更後 

実施医療機関の長 肥塚 直美 西村 勝治 

 

以上 


